(a) Se ruega encarecidamente a los Rvdos. Sres. Párrocos y Confesores den a conocer a los fieles las nuevas indulgencias concedidas por visitar al Santísimo Sacramento, rezándose al efecto la Estación de seis *Padrenuestros, Avemarias y Glorias*: Parcial de 10 años cada vez y una Plenaria al fin de semana, comulgando y orando, si durante toda la semana hubieren visitado al Santísimo Sacramento en la forma indicada. (*N. de la Dirección*).

addita quoque unius *Pater, Ave et Gloria* ad mentem Nostram sive Summi Pontificis pro tempore existentis recitatione, *decem annos* de iniunctis eis, seu alias quomodolibet debitis poenitentiis, in forma Ecclesiae consueta, relaxamus; *plenariam* vero omnium peccatorum suorum *indulgentiam* et remissionem misericorditer in Domino largimur, semel in hebdomanda lucranda, iisdem christifidelibus vere poenitentibus et confessis ac sacra Communionem refectis, qui ipsam Augusti Sacramenti visitationem per integram hebdomandam peregerint, ibique, ut supra, oraverint. Contrariis non obstantibus quibuslibet. Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris die III mensis Iunii Sacratissimo Iesu Cordi sacro, anno MDCCCXXXII, Pontificatus Nostri undecimo.

E. CARD. PACELLI, *a Secretis Status.*

---

## SUPREMA SACRA CONGREGATIO SANCTI OFFICII

---

### DECRETUM

DAMNATUR OPUS BENEDICTI CROCE

*Feria IV, die 13 Iulii 1932.*

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii, Emi. ac Revmi. Domini Cardinales rebus fidei ac morum tutandis praepositi, praehabito RR. DD. Consultorum voto, damnarunt atque in Indicem librorum prohibitorum, nulla ultra interiecta mora, inserendum mandarunt opus quod inscribitur:

BENEDETTO CROCE, *Storia d'Europa nel secolo dici monono.* Bari, Laterza, 1932;

quin ex peculiari huius operis damnatione argui debeat cetera eiusdem Auctoris opera, super quibus Sacra Congregatio iudicium sibi reservat, non esse censura digna.

Et sequenti Feria V, die 14 eiusdem mensis et anni,

Ssmus. D. N. D. Pius divina Providentia Pp. XI, in solita audientia R. P. D. Adessori Santi Officii impertita, relata Sibi Emorum Patrum resolutionem approbavit, confirmavit et publicandam iussit.

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 15 Iulii 1932.

L. ✠ S.

A. SUBRIZI, *Supremae S. Congr. S. Officii Notarius.*

(*Acta Apostolicae Sedis*, 1932, p. 269).

---

## Sacra Congregatio Concilii

---

### Decreto acerca de la divulgación de gracias y oblationes en las revistas piadosas